DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

OBJETO DO EDITAL N° 016/2022 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
                    N° 003/2022.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO a relação final dos Candidatos Inscritos, no Edital N° 016/2022, para

contratação por prazo determinado conforme Processo Seletivo Simplificado N° 003/2022,

conforme lista abaixo:

Educador Social - Linguagens, códigos e suas tecnologias:

Número de

inscrições

Nome do candidato  Oficina

000  *Não houve inscritos  Língua Inglesa

001
006

015

*Danimara Dos Santos
*Michele Kunrath Matjje
*Leandro Giacomelli

Artes em madeira

002

004

*Alini Klering Da Silva

*Jair Pinheiro

Jogos Recreativos

003  *Mariéli Spies  Diversidades econômicas rurais

005  *Daniel Luis Pinto  Técnicas esportivas

007  *Veronica Wentz  Jogos de mesa e brincadeiras
regionais

008

017

*Vanessa Nogueira
*Juliane Hermes

Informática

009

012

*Andressa Siebeneichler

*Janaína Silveira Assis

Jogos com didática
empreendedora

010   *Elena Brusque  Artesanato

011  *Carla Kolling  Descobertas científicas

empreendedoras

013  *Alexandre Dos Santos  Música

EDITAL  021 / 2022

DIVULGA  A  RELAÇÃO  FINAL

014  *Gisele Henika  Diversidade rítmica

Linguagem rítmica  *Fabíula Luisa Baruffi

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 17 de fevereiro de 2022.

Gelson Miguel Scherer

 Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

Paulo Jair Costa Campana

Secretário da Administração